
24 KASIM ORTA OKULU E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI 

AMAÇLARIMIZ VE POLİTİKALARIMIZ: 

*24 Kasım Ortaokulu uyguladığı e-güvenlik çalışmalarında 

internet,akıllıtahta,bilgisayar,dizüstübilgisayar,cep telefonu veya tablet kullanan öğrenci,öğretmen ve 

velilerini korumayı kendine amaç edinmiştir. 
 

*Okulumuz, öğrencilerimizin hayatımızın önemli bir parçası olan bilgi iletişim teknolojilerinin,riskleri 

yönetme ve strateji geliştirme yöntemlerinin öğrenmesi için bilinçlendirilmesi gerektiğine 

inanmaktadır. 
 

*Okulumuz,tüm öğrencilerinin ve personelinin çevrimiçi olarak potansiyel zararlardan korunmasını 

sağlamakla sorumludur. 
 

*Politikamız tüm öğrenciler,öğretmenler,veliler,idareciler ve personel için hazırlanmıştır.İnternet 

erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 
 

Tüm çalışanların sorumlulukları şunlardır: 
 

* Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak. 

* Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

* Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modellemek. 

* Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek. 

* Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak. 
 

Çocukların başlıca sorumlulukları şunlardır: 
 

* Çevrimiçi güvenlik politikalarınına uymak. 

* Okulun kullanım politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak. 

* Çevrim içi ve çevrimdışı başkalarının hislerine ve haklarına saygı duymak 

* İşler ters giderse, güvenilir bir yetişkinden veya rehberlik servisinden yardım istemek ve 

çevrimiçi güvenlik sorunlarıyla karşılaşan diğer kişileri desteklemek. 

* Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinci ve 

öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

* Uzaktan çevrimiçi derslerde gerekmediği sürece kamerasını ve mikrofonunu kapalı tutmak. 

Canlı ders sırasında kurallara uymak. 
 

Ebeveynlerin başlıca sorumlulukları şunlardır: 
 

* Okul kullanım politikalarını okumak, çocuklarını bu politikaya bağlı kalmaya teşvik etmek ve 

uygun olduğunca kendilerinin de bağlı kalmasını sağlamak. 

* Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak, okulun çevrimiçi güvenlik yaklaşımlarını 

desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranışları pekiştirmek. 

* Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek. 
 

* Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri veya çocukları çevrimiçi problem veya sorunlarla 

karşılaşırsa yardım veya destek istemek. 

 
*  Uzaktan çevrimiçi derslerde öğrencilerin derslere katılımı sırasında gerekli e-Güvenlik 

önlemlerini almak. 



* Uzaktan çevrimiçi derslerde öğrencilerin derslere katılımı sırasında gerekli e-Güvenlik 

önlemlerini almak. 
 

OKUL WEB SİTESİ: 
 

*24 Kasım Ortaokulu Müdürlüğü olarak web sitemizde(http://24kasimoo33.meb.k12.tr) okulumuzun 

adres, telefon, fax ve e posta adres bilgileri bulunmaktadır. 

* Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra bilgi işlem birimi 

tarafından siteye konulmaktadır. 

* Okulumuzun web sitesi bilgi işlem birimimizin sorumluluğunda olup güçlü güvenlik önlemleri 

alınmış durumdadır. 

*Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayımlanmaktadır. 
 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI: 

* Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır. 

* Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır. 

* Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu alacak ve bilgilerin doğru 

ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

*Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dahil olmak 

üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

*Spam maillerden korunmak için e-posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli bir şekilde yayınlanacaktır. 

* Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı görselleri, 

okul yetkili mercileri tarafından onaylanmadan paylaşamazlar. 
 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI: 
 

* İnternet; bilgiye ulaşmakta en önemli araçlardan biri haline gelmişken, bunu okuldaki müfredat ile 

ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi ulaştırabiliyoruz. 

* İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre entegre etmiş durumdayız. 

* Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli filtrelemeleri 

yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız. 

* Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevirimiçi materyallerin kullanımı 

konusunda bilgilendirilmiştir. 

* E-güvenlik ve siber zorbalık konuları belli derslerimizin yıllık planlarına dahil edilmiş olup, bu 

konularda yıl içinde öğrencilere bilgi aktarımı devam etmektedir. 

* Çevirimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup müfredat içinde aktif olarak 

kullanılmaktadır. 

* Güvenli internet günü çeşitli etkinliklerle okulumuzda kutlanmaktadır. 
 

GÜVENLİK EĞİTİMİ: 

* Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu 

konularda bilgilendirilir. 

* Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevirimiçi güvenliği geliştirmek için rehberlik 

öğretmenleri akran eğitimi uygulamaktadır. 

* Çevirimiçi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulacaktır. 

* Şubat Ayında güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bugüne yönelik okul koridorları ve 

sınıflarda pano çalışmaları ve sosyal medya paylaşımları yapılmaktadır. Güvenli İnternet Günü 



çerçevesinde şubat ayının ilk haftasında sınıflarda sunumlar yapılır videolar izletilir. Ayrıca şubat ayı 

veli toplantılarında yer verilir. Eba üzerinden: 
 

Bilgi Güvenliği kamu spotu: 

http://www.eba.gov.tr/video/izle/9811b430f368c4d6c436e838384acaf94fd729813a002 
 

Siber Tuzaklar Kamu Spotu 

http://www.eba.gov.tr/video/izle/47943f13fb2849bb04ecf885e6d67d600f1498e0b4001 
 

izletilir. 
 

Ayrıca http://www.guvenlicocuk.org.tr/ , https://www.gig.org.tr/ , adreslerinden internet güvenliği 

ile ilgili video, afiş vb. çalışmalardan öğrencilerimizin seviyelerine uygun olanlar 

kullanılır *Emniyet Müdürlüğü yetkililerince okulumuz öğretmen-öğrenci ve velilerine yönelik 

Güvenli İnternet bilgilendirmesi yapılması için girişimlerde bulunulacaktır. 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI: 

* Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. Gündüz cep telefonlarını 

müdür yardımcısına teslim eden öğrenciler akşam çıkış saatinde telefonlarını geri teslim 

alırlar.Telefonlar gün içinde müdür yardımcısının odasında bulunan telefon dolabında tutulur. 

* Cep telefonunu yönetime teslim etmeyen ve cep telefonu ile okul içerisinde video yada fotoğraf 

çeken öğrencilere İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem 

yapılmaktadır. 

* Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. 

* Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları kabul 

etmez. 

*Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve hasardan korunması için 

gerekli tüm önlemleri almaktadır; fakat sorumluluk kişiye aittir. 

*Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları bir okul 

idarecisi gözetiminde kullanabilirler. 

*Öğrencilerimiz eğitim amaçlı (web 2 araçlarının kullanımı vb) kişisel cihazlarını kullanmak için okul 

yönetiminden izin almalıdır. 

*Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda 

bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 

sağlanmalıdır. 

* Öğrencilerimiz cep telefon numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle paylaşmaları, tanımadıkları 

güvenilir bulmadıkları kişilerle cep telefonu gibi kişisel bilgilerini paylaşmamaları gerektiği konusunda 

bilinçlendirilmektedirler. 

* Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize alarak ya 

da kapatarak görevlerine devam etmelidir. 

* Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa disiplin 

işlemleri başlatılır. 

* Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet 

programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin 

gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadır, uygunsuz 

olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi ile paylaşılır. Böyle bir duruma 

mahal vermemek için gereken önlemler alınır. 

http://www.eba.gov.tr/video/izle/9811b430f368c4d6c436e838384acaf94fd729813a002
http://www.eba.gov.tr/video/izle/47943f13fb2849bb04ecf885e6d67d600f1498e0b4001
http://www.guvenlicocuk.org.tr/
https://www.gig.org.tr/
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